— 1—

粤交水〔2017〕1325 号

广东省交通运输厅关于同意注销佛山市海驳
顺船务有限公司港澳经营资质的批复

佛山市海驳顺船务有限公司：

你司《关于“水路运输许可证”港澳航线注销说明》悉。根

据有关规定，经研究，同意注销你司港澳航线《水路运输许可证》，

许可证号：粤港澳（10）040001。注销原因：主动退出水路运输

市场。请持本批复办理相关手续。

                                 广东省交通运输厅

                                 2017 年 12月 25日

 — 2—

公开方式：主动公开

抄送：交通运输部水运局，广东海事局，佛山市交通运输

局，佛山海事局，佛山市工商行政管理局。

广东省交通运输厅办公室         2017 年 12月 25日印发

		2018-01-02T09:40:47+0800
	蒋宁